
REFERAT STYREMØTE, JSU 

 

Tidspunkt: Tirsdag 23. januar 2007 kl. 1630. 

Sted: JSU-kontoret. 

Tilstede: Remi Iversen, Hanne Sudland, Ingvild Jørgensen, Marius Storvik (på sak  

V 01/07), Silje Mjelle Thoresen, Harald Sletten, Hanne Marthe Breivik. 

Forfall: --- 

 

Neste møte: Leder sender ut innkalling. 

 

 

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

 

Saksliste: 

 

V 01/07 Supplering av styret 

Marius Storvik har trekt seg som styremedlem i JSU. Han ønsket å få 

protokollført følgende begrunnelse: 

”Marius Storvik krever å få protokollert følgende: 

På forrige ordinære styremøte vedtok styret et vedtektsforslag som 

allmøtet i det vesentlige tiltrådte. Under styrets behandling oppstod 

naturlig uenigheter om prinsipper og utforminger av vedtektene. I denne 

sammenheng vedtok et flertall av styrets medlemmer at mindretallige 

styremedlemmer ikke kunne komme med benkeforslag under allmøtet. 

Dette vedtaket ble for øvrig ikke protokollert. Ved motstrid går min 

lojalitet som styremedlem i JSU til allmøtet og ikke til styret. Dette fordi 

allmøtet har valgt meg og fordi dette består av studentmassen. 

Dette samme flertallet vedtok regler som muliggjør mistillitsforslag med 

simpelt flertall. Styret har innskrenket min demokratiske rett til å ytre meg 

på allmøtet på en uakseptabel måte. Når det så i praksis trues med mistillit 

til den som ikke lojalt følger flertallet, kan jeg ikke lenger sitte i styret til 

JSU. Jeg trekker meg derfor fra styret i JSU med øyeblikkelig virkning.”  

 

Marit Sevaldsen (3. avd.) ble valgt inn som nytt styremedlem. Hun 

oppnevnes som ny tillitsvalgtansvarlig da Silje Mjelle Thoresen går inn 

som JSUs representant i fakultetsstyret. 

 

V 02/07 Regnskap/budsjett 

Harald Sletten orienterte. Regnskapet ble enstemmig godkjent. Fremlagt 

budsjett for 2007 ble enstemmig vedtatt. 

 

V 03/07 Undervisningsprisen 

Stemmene er talt opp. Vinneren blir annonsert på Isbjørnballet. 

Vedkommende vant med 17 stemmer, stemmetallene videre var som 

følger: 10-8-3-2-2-1-1-1. 



 

V 04/07 Skrivekonkurransen 

Det må være et mål at studenter fra alle avdelinger kan delta, og 

oppgaveteksten må velges ut med dette i minne. De ansvarlige for 

skrivekonkurransen skal kontakte mulige sponsorer, og komme med 

innspill på mulige oppgavetekster. Frist for å komme med oppgaveforslag 

samt sponsor settes til fredag 2. februar. 

 

V 05/07 Evalueringsmøtene 

  1. avdeling: De viktigste sakene som ble tatt opp: 

- Undervisningen fra Jur.Fak faller uheldigvis ofte 

samtidig, eller bortimot samtidig, med ex.phil.-

undervisningen fra Sv.Fak. Eksempelvis så kunne ikke 

mange av studentene levere en øvingsoppgave fordi de var 

midt i eksamensforberedelsene til muntlig eksamen i 

ex.phil. 

- Mange fikk ikke med seg informasjonen som ble sendt via 

web-sim fordi de fleste studentene ikke hadde meldt seg på. 

Det ble nevnt at de måtte melde seg på web-sim systemet 

på introduksjonsmøtet, men studentene fikk veldig mye 

annen informasjonen samtidig, og alle fikk det derfor ikke 

med seg. Det kan være lurt å gjenta beskjeden på de første 

forelesningene eller lignende. 

  2. avdeling: De viktigste sakene som ble tatt opp: 

- Studentene ønsker at det skal bli oppført 

tilleggslitteratur/alternativ litteratur slik at man har litt mer 

å velge i med tanke på læringskravene i fagplanen. 

  3. avdeling: De viktigste sakene som ble tatt opp: 

- De tillitsvalgte mente ordningen med bestått/ikke bestått 

ikke fungerte godt. Blant annet mente de at oppgaven var 

lagt over et for langt tidsrom. Det hadde vært bedre at 

tidsrommet var satt til for eksempel to uker, slik at de kan 

konsentrere seg om annet enn oppgaven igjen. 

  4. avdeling: De viktigste sakene som ble tatt opp: 

- Den obligatoriske undervisningen før praksisen ble lagt 

for nært opp til praksisperioden. I tillegg så reagerte 

Trondheimsstudentene på at de måtte reise opp for denne 

undervisningen, som de opplevde som lite nyttig. 

 

V 06/07 Internettsiden 

Remi har lagt frem et forslag til kontrakt mellom JSU og firmaet Erus 

Consulting AS som skal lage vår nye hjemmeside. Kontrakten ble 

godkjent med noen få endringer. Vi ønsker å sikre oss domenet 

www.jsutromso.org.  

 

V 07/07 Org.nr. 

http://www.jsutromso.org/


Vi har besluttet å foreløpig ikke registrere oss i Brønnøysundregisteret. 

Dette er fordi det primære behovet for registrering var adgang til et .no-

domene. Da dette ble løst på annet vis, se sak V 06/07, velger vi å utsette 

registreringen på ubestemt tid. 

 

V 08/07 Oppdatering av pensum 

Pensumlitteraturen er til tider litt utdatert. Det er derfor et ønske om at 

fakultetet setter opp tilleggslitteratur/alternativ litteratur i hvert fag. Dette 

skal tas opp med fakultetet i snarest mulig, helst i ett av de månedlige 

møtene vi har med dem. 

 

V 09/07 Reaksjoner på fusk på semesteroppgaven 

  Saken utsettes til neste møte. 

 

 

--- Møte slutt: 18:35 --- 

 


